8.666/93, de 21/06/1993, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
item do objeto licitatório, à empresa abaixo delineada:

Copel Construções Indústria e Comércio Ltda.
Rodovia Marechal Rondon Km 540 - Avenida.

Araçatuba – SP.
CNPJ (MF): 00.623.468/0001-32.
Valor:  R$  1.314.791,28  (Um  milhão,  trezentos  e

quatorze mil, setecentos e noventa e um reais e vinte e oito
centavos).

Castilho – SP, 04 de abril de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 29/2022

[...]

8.666/93, de 21/06/1993, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
item do objeto licitatório, à empresa abaixo delineada:

Copel Construções Indústria e Comércio Ltda.
Rodovia Marechal Rondon Km 540 - Avenida.
Araçatuba – SP.
CNPJ (MF): 00.623.468/0001-32.
Valor:  R$ 1.043.907,05 (Um milhão,  quarenta e três

mil, novecentos e sete reais e cinco centavos).
Castilho – SP, 04 de abril de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 17/2022

[...]

com fulcro  na  Lei  Complementar  123/06,  RESOLVE,  por
bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,  ADJUDICAR-LHE  o
itens do objeto licitado:

A B S Comércio de Toner e Papelaria Eireli.
Rua Amazonas, 666, Bairro Stella Maris.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 29.819.795/0001-46.
Itens: 01 ao 08.
Valor: R$ 21.500,30 (Vinte e um mil, quinhentos reais e

trinta centavos).
Castilho – SP, 01 de abril de 2022.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 25/2022

[...]

RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR, os lotes do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

Kainan Ramiro Mazotti – ME.
Rua Osório Junqueira, 1.206, Centro.
Castilho – SP.
CNPJ (MF): 21.994.150/0001-38.
Lotes: 01 ao 05.
Valor:  R$ 310.151,64 (Trezentos  e  dez  mil,  cento  e

cinquenta e um reais e sessenta e quatro centavos).
Castilho – SP, 04 de abril de 2022.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 17/2022

[...]

HOMOLOGAR, os itens do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

A B S Comércio de Toner e Papelaria Eireli.
Rua Amazonas, 666, Bairro Stella Maris.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 29.819.795/0001-46.
Itens: 01 ao 08.
Valor: R$ 21.500,30 (Vinte e um mil, quinhentos reais e

trinta centavos).
Castilho – SP, 01 de abril de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 25/2022

[...]

HOMOLOGAR, os lotes do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

Kainan Ramiro Mazotti – ME.
Rua Osório Junqueira, 1.206, Centro.
Castilho – SP.
CNPJ (MF): 21.994.150/0001-38.
Lotes: 01 ao 05.
Valor:  R$ 310.151,64 (Trezentos  e  dez  mil,  cento  e

cinquenta e um reais e sessenta e quatro centavos).
Castilho – SP, 04 de abril de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO